
 
 
 
 
 

vypisuje 
 

KONTROLNÍ TURNAJ  
VYBRANÝCH HRÁČŮ REPREZENTACE kadetů a juniorů 

 
 

1. Pořadatel :  Z pověření ČAST – KVS v herně SKST Havířov 
 

2. Termín :  8.-9.4.2017 
 

3. Místo :  hala v Havířově – SKST Charvát Havířov 
 

4. Činovníci :  Ředitel soutěže  : N.Endal 
  vrchní rozhodčí : Ing.Vlasta Svobodová 
    zástupce VR: : zajistí pořadatel 
  Pořadatelskou službu a zdravotní zabezpečení zajišťuje pořádající oddíl. 
  Rozhodčí u stolu budou hráči 
   

  Kontakt na pořadatele : Nikolas Endal 
  e-mail skst.banikhavirov@tiscali.cz - mob. 603722478 
 

5. Právo startu  : Kadeti:    Junioři: 
  1. Martinko T.   Martinko T. 
  2. Onderka F.   Buben V. 
  3. Skála R.   Valenta J. 
  4. Bělík Š.   Lapčík O. 
  5. Vybíral F.   Mikolašík M. 
  6. Mokrejš J   Górecki J. 
  7. Stach M.   Siwiec M 
  8. Květon O.   Průša D. 
 
    Náhradníci : V případě nepřihlášení někoho z nominovaných hráčů dodatečně nominuje  
    reprezentační trenér.  
   

6. Přihlášky :  Každý nominovaný účastník je povinen se přihlásit (případně omluvit) u předsedy KVS,  
  nejpozději do 31.3.2017 na e-mail. petr.nedoma@volny.cz - mob. 602778121 
   

7. Prezentace  : V místě konání u vrchního rozhodčího   
  8.4.2017 v době 14,00 - 15,00 hodin. 
  

8. Losování :  Provede vrchní rozhodčí v místě konání kontrolního turnaje.    
  8.4.2017  v 15,00 hod.  
 

9. Podmínky : Právo startu mají hráči a hráčky uvedení v bodě 5, účast náhradníků podle bodu 5.  
  Při prezentaci se účastníci nemusí prokazovat žádnými doklady  
  
10. Úhrada : ČAST hradí účastníkům ubytování a stravování : 
  b/  ubytování - jednu noc - 8.4.2017 
  c/  stravování - společné stravování začíná 8.4.2017 večeří a končí 9.4.2017 obědem 
 

11. Ubytování  : Účastníkům KT uhradí ČAST ubytování od 8.do 9.4.2017.  
  Příp. další zájemci mají možnost si objednat ubytování do 31.3.2017 u pořadatelů – viz bod  
  č. 4 (na vlastní náklady). 
   

12. Předpis :  Hraje se podle Pravidel, Soutěžního řádu a tohoto rozpisu. 
  Míčky zn. Joola Flash, stoly zn.: Joola 3000SC . 
 

13. Systém  : Kontrolní turnaj – ženy i muži 
   Turnaj se hraje na 4 stolech, systémem každý s každým.  
  -  každý hráč odehrají 7 utkání,  
  -  8.4. se odehrají 3 utkání, 9.4. se odehrají 4 utkání 
                          
      Všechna utkání KT se hrají na 3 vítězné sady z pěti.  



 
 

 
 
14. Losování  : Proběhne dle vylosovaných čísel a dále dle tabulek – turnaj pro 8 hráčů.  
  

15. Čas. pořad : 8.4.2017          14,00  - 15.00 hod.   trénink     
                                                                                                            14,00  - 15,00 hod. prezentace pro KT  
                            15,00                         losování   
                          16,00                      zahájení KT, 1. – 3. kolo 
 

  9.4.2017           9,00   -   12,00hod    pokračování KT 4 - 5.kolo 
                          12,00  -   14,00hod    oběd 
                          14,00  -   16,00hod    pokračování KT 6. – 7.kolo  
                          16,00  -   vyhlášení výsledků    
 
16. Upozornění : Výsledky KT se nezapočítávají do žebříčku ČR mládeže, ale budou jedním z důležitých  
                               výsledků při nominaci trenérů na ME juniorů a kadetů v roce 2017. 
 

17. Schválení : Rozpis a podmínky KT schváleny KVS ČAST dne 3.3.2017 
 
    
 
 
 
 
                                                                                                                        


